様式第１号（第６の１関係）

認証マーク使用届出書

　　年　　月　　日

　宮崎県農政水産部長　殿

届出者　　住所又は所在地

認証登録番号

　氏名又は名称

　(法人にあっては、その所在地、名称及び代表者の氏名)
　ひなたＧＡＰ認証制度認証マーク使用規程第６の規定により、下記のとおり、認証マークの使用について届け出ます。

記

１　認証マークの使用概要

	使用する農産物名
	使用期間
	販売見込み数量(kg)

	～

	～

	～

	～

注）使用期間は、認証期間以内とします。

２　添付書類

　□　認証マークの使用状況が分かる見本（容器等の印刷見本）

様式第２号（第６の２関係）

認証農林産物を原料とした加工品への認証マーク使用届出書

年　　月　　日

　宮崎県農政水産部長　殿

届出者　　住所又は所在地

　氏名又は名称

　(法人にあっては、その所在地、名称及び代表者の氏名)
　ひなたＧＡＰ認証制度認証マーク使用規程第６の規定により、下記のとおり、認証マークの使用について届け出ます。

記

１　認証マークの使用概要

	加工品の名称

	原料として使用する認証農林産物名
	認証番号

	認証

取得者名
	使用期間

	～

	～

	～

	～

注）使用期間は、認証期間以内とします。

２　添付書類

　□　認証マークの使用状況が分かる見本（容器等の印刷見本）

様式第３号（第６の３関係）

小分け業者等の認証マーク使用に関する届出

年　　月　　日

　宮崎県農政水産部長　殿

届出者　　住所又は所在地

認証登録番号

　氏名又は名称

　(法人にあっては、その所在地、名称及び代表者の氏名)
　ひなたＧＡＰ認証制度認証マーク使用規定第６の規定により、下記のとおり小分け業者等における認証マークの使用について届け出ます。

記

１　認証マークを使用させる小分け業者等

住所又は所在地

氏名又は名称

２　認証マークの使用概要

	使用させる農産物名
	使用期間
	出荷見込み数量(kg)

	～

	～

	～

	～

注）使用期間は、認証期間以内とします。

３　添付書類

　□　認証マークの使用状況が分かる見本（容器等の印刷見本）